Администрация города Южно-Сахалинска

Департамент образования

ПРИКАЗ

от 15 апреля 2019 г. №  М 3 - 116

О внесении изменений в приказ от 09.01.2019 г №

М3 - 072 для муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

общ еобразовательная ш кола №  23 города Ю ж но-

С ахалинска на 2019  год и плановы й период 2020  и

2021 годов

На основании Положения о Департаменте образования администрации города Ю жно-Сахалинска, утвержденного

решением городского Собрания города Ю жно-Сахалинска от 30.04.2013 №  798/47-13-4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях освоения бюджетных средств в полном объеме, внести изменения в приказ "Об утверждении муниципального

задания от 09.01.2019 г №  М3 - 072 для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа Хв 23 города Ю жно-Сахалинска на 2019 год

1.1. Плановый объем оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) в стоимостных показателях (бюджетные

средства) Муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполненных работ) изложить а новой редакции

(Приложение)

1.2. норматив финансовых затрат на единицу услуг в месяц в 2019 году в составляет на:

- реализацию основных образовательных программ начального общего образования - 8 ОООр

- реализацию основных образовательных программ основного общего образования - 8 ОООр

- реализацию основных образовательных программ среднего общего образования - 8 ОООр

- присмотр и уход - 0р.

- присмотр и уход - 0р.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за начальником финансово-экономического отдела Альмиевой Н.Ю и

О .С . П авлуш ина

О .К . Ю супова

А.Н. К иктева

М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
О

Е
 З

А
Д

А
Н

И
Е

Н
А

 О
К

А
З

А
Н

И
Е

 М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
Ы

Х
 У

С
Л

У
Г

 (
В

Ы
П

О
Л

Н
Е

Н
И

Е
 Р

А
Б

О
Т

)
В

 О
Д

*
 Г

О
Д

У
 а

 я
л

и
и

о
я

ы
я

 п
е

р
ш

и
 2

0
2

0
 ■

 2
0

2
1

 г
о

л
о

*

Н
ач

ал
ьн

и
к

 м
к

и
 п

р
е

д
в

а
р

и
те

л
ьн

о
й

»
 в

о
т

р
о

и

Ь
.А

V

 н
^

н
ж

а

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидий от 09.01.19

г. Ю ж н о -С ах ал и н ск « / 6 » I ' * /  2 0 1 9  г.

Д е п а р та м е н т  о б р азо в ан и я  ад м и н и стр ац и и  го р о д а  Ю ж н о -С ах ал и н ск а , и м ен у ем ы й  в

д ал ь н ей ш ем  « У ч р ед и тел ь» , в л и ц е  д и р е к то р а  Д е п а р т а м е н т а  К и к тево й  А н астаси и

Н и к о лаевн ы , д е й ст в у ю щ его  н а  о сн о в ан и и  П о л о ж ен и я  о  Д е п а р т а м е н т е  о б р азо ван и я

а д м и н и стр ац и и  г о р о д а  Ю ж н о -С ах ал и н ск а , у т в ер ж д ен н о го  Р еш ен и ем  го р о д ск о го  со б р ан и я

го р о д а  Ю ж н о -С а х ал и н с к а  о т  30 .04 .2013  №  7 9 8 /4 7 -1 3 -4 , и

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 23 города Южно-Сахалинска (М Б О У  С О Ш  №  23

г .Ю ж н о -С ах ал и н ск а ), и м ен у ем о е  в д ал ь н ей ш ем  « У ч р еж д ен и е» , в л и ц е  д и р е к то р а

Ш ер ем етьево й  В ал е н ти н ы  А л ек сан д р о вн ы , д ей ст в у ю щ его  н а  о сн о в ан и и  У става , с д ругой

сторон ы , и м ен у ем ы е  в д ал ь н ей ш ем  Стороны, зак л ю ч и л и  н асто ящ ее  д о п о л н и тел ь н о е

со гл аш ен и е  о  н и ж есл ед у ю щ ем :

1. В с о о т в ет ств и и  со  ст. 452  Г р аж д ан ск о го  к о д ек са  Р Ф , п. 5.2 . С о гл аш ен и я  о п о р яд к е

и у сл о ви ях  п р е д о ст а в л е н и я  су б си д и й  от  0 9 .0 1 .1 9 , С т о р о н ы  п р и ш л и  к  со гл аш ен и ю  и зл о ж и ть

аб зац  3 п. 2 .1 .1 . Р а зд е л а  2. П р ав а  и о б язан н о сти  сто р о н  в сл ед у ю щ ей  р ед ак ц и и :

«н а тек у щ и й  2 0 1 9  го д  в р азм ер е  97  153 265 (д ев я н о ст о  сем ь  м и л л и о н о в  сто

п ять д есят  тр и  ты сяч и  д в ести  ш естьд есят  п ять ) р у б л ей  43 к о п ей к и .» .

2. И зл о ж и т ь  гр аф и к  п ер еч и сл ен и я  су б си д и й  в н о во й  р ед ак ц и и  (п р и ло ж ен и е).

3. Н асто ящ ее  С о гл аш ен и е  вст у п ает  в си л у  с м о м ен та  его  п о д п и сан и я  « С то р о н ам и »  и

д ей ству ет  в р ам к ах  зак л ю ч ен н о го  со гл аш ен и я  о п о р яд к е  и у сл о в и я х  п р ед о ставл ен и я

су б си д и й  о т  0 9 .0 1 .1 9 , с о ставл ен о  в 2-х  эк зем п л яр ах  д л я  к аж д о й  и з С то р о н , и м ею щ и х

о д и н ак о ву ю  ю р и д и ч е ск у ю  силу.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Учредитель

Д еп ар там ен т  о б р азо в ан и я  ад м и н и стр ац и и

го р о д а  Ю ж н о -С а х ал и н с к а

Учреждение

М у н и ц и п ал ьн о е

о б щ ео б р азо в ат ел ьн о е  у ч р еж д ен и е  ср ед н яя

о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  23 го р о д а

Ю ж н о -С ах ал и н ск а

б ю д ж етн о е

Шереметьева

Приложение

к соглашению о порядке и условиях

предоставления субсидий

от «09» января 2019 г.

ГРАФИК
ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ СУБСИДИЙ НА 2019 ГОД

Сроки предоставления субсидий в

текущем финансовом году

Присмотр и

уход, руб.

Реализация основных

общеобразовательных

программ начального

общего образования

Реализация основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

Реализация основных

общеобразовательных

программ среднего

общего образования

Сумма, руб.

I - до 20 числа текущего месяца
0,00 419 986,58 527 260,26 76 913,21 1 024 160,05

II - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 692 693,56 4 635 887,58 676 252,31 9 004 833,45

III - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 757 244,64 4 716 926,41 688 073,72 9 162 244,77

IV - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 271 551,00 4 170 243,00 650 539,00 8 092 333,00

V - до 20 числа текущего месяца
0,00 4 316 652,58 5 482 286,19 650 539,00 10 449 477,77

VI - до 20 числа текущего месяца
0,00 4 316 652,58 5 482 286,19 650 539.00 10 449 477,77

VII - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 707 972,64 4 150 544,23 650 539,00 8 509 055,87

VIII - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 271 551,00 4 170 243,00 650 539,00 8 092 333,00

IX - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 271 551,00 4 170 243,00 650 539,00 8 092 333,00

X - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 271 551,00 4 170 243.00 650 539,00 8 092 333,00

XI - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 271 551,00 4 170 243,00 650 539,00 8 092 333,00

XII - до 20 числа текущего месяца
0,00 3 271 561,35 4 170 245,61 650 543,79 8 092 350,75

Итого плановый объем субсидий на

текущий финансовый год 0,00 39 840 518,93 50 016 651,47 7 296 095,03 97 153 265,43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-15T05:37:10+0500